

SM INVEST HOLDING ApS

Farverland 3, 5., 2600 Glostrup

CVR-nr. 25 72 31 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Muhammad Samiullah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SM INVEST HOLDING ApS
Farverland 3, 5.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 72 31 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Muhammad Samiullah, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

CMS Facility ApS, Danmark
IS Facility ApS, Danmark
CMC Ejendomme ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.347 t.kr. mod 2.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-4.581	-6.630
Driftsresultat	-4.581	-6.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.503.909	2.175.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-183.759	-5.326
Resultat før skat	6.315.569	2.163.476
Skat af årets resultat	31.042	2.102
Årets resultat	6.346.611	2.165.578
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.561.644	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.503.909	2.175.432
Udbytte for regnskabsåret	420.000	0
Overføres til overført resultat	861.058	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.854
Disponeret i alt	6.346.611	2.165.578

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.485.111	3.961.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.485.111</u>	<u>3.961.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.485.111</u>	<u>3.961.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	703.721	28.632
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.852.404</u>	<u>541.742</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.556.125</u>	<u>570.374</u>
Likvide beholdninger	<u>3.579.479</u>	<u>108.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.135.604</u>	<u>678.778</u>
Aktiver i alt	<u>14.620.715</u>	<u>4.639.980</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.365.111	3.861.202
Overført resultat	2.860.780	-278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	0
Egenkapital i alt	8.695.891	3.910.924
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.683.770	195.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.192	13.192
Selskabsskat	1.777.362	479.920
Anden gæld	444.000	33.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.924.824	729.056
Gældsforpligtelser i alt	5.924.824	729.056
Passiver i alt	14.620.715	4.639.980

1 Medarbejderforhold**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.861.202	-278	0	3.910.924
Resultatandel	0	3.503.909	861.058	420.000	4.784.967
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.561.644	0	1.561.644
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.561.644	0	-1.561.644
Modtaget udbytte i regnskabsåret	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	50.000	5.365.111	2.860.780	420.000	8.695.891

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.420	0
Andre finansielle omkostninger	<u>47.339</u>	<u>5.326</u>
	<u>183.759</u>	<u>5.326</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>120.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	3.861.202	1.803.570
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.503.909	2.175.432
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-117.800</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>8.365.111</u>	<u>3.861.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.485.111</u>	<u>3.961.202</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CMS Facility ApS	Danmark	100 %
IS Facility ApS	Danmark	100 %
CMC Ejendomme ApS	Danmark	100 %

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.